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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka krmiv a doplňkových krmiv pro koně 

na rok 2018 

Evidenční číslo VZ 16/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26. 3. 2018 žádosti dodavatelů 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 11: V řádku 13 Příloha č. 4 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

(Ceník) uvádíte měrnou jednotku q, tudíž celkové poptávané množství na rok činí 

360 q, je tato jednotka uvedena správně? 

Odpověď č. 11: Ano, celkové poptávané množství je 360 q mrkve. 

Dotaz č. 12: Mám několik dotazů stran vámi vyhlášeného výběrového řízení 

na dodávku krmiv a doplňkových krmiv pro Národní hřebčín Kladruby nad Labem. 

1. Z jakého důvodu nebyla naše firma pro toto výběrové řízení oslovena? 

Na minulé zrušené kolo jsme osloveni byly. Dle mých informací jiné subjekty 

osloveni byli i na toto kolo. 

Odpověď č. 12: Zadavatel vyhlásil záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 

v otevřeném řízení, tzn., že se výběrového řízení mohou zúčastnit i osoby, jež nebyly 

k podání nabídky výslovně vyzvány. Výzva pro zadání veřejné zakázky byla uveřejněna 

prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAK již dne 15. 3. 2018. 

Dotaz č. 13: 2. V minulém řízení jste požadovali len extrudovaný v tomto kole je 

psaný pouze len? 

Odpověď č. 13: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - lněné semínko celé nebo celé extrudované. 

Dotaz č. 14: 3. V minulém kole jste požadovali ostropestřec granule v tomto kole 

požadujete tedy celé semínko? 

Odpověď č. 14: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - výlisky ostropestřce. 

Dotaz č. 15: 4. Požadujete 360 q mrkve je toto číslo správně uvedené a pokud 

ano máte na mysli mrkev pranou a balenou do pytlů s maximální váhou 30 kg? 

Odpověď č. 15: Viz vysvětlení výzvy č. 1 - balení po 20 - 25 kg. Zadavatel požaduje mrkev 

zbavenou nečistot (nepranou). 

Dotaz č. 16: 5. Pokud jsem z vaší strany nebyli osloveni můžeme vůbec podávat 

nabídky? Nebo se bude zase rušit jako minule kde jsme podali nabídku a nebyli 

jsme oficiální cestou o výsledku vůbec informováni!! 
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Odpověď č. 16: Ano, nabídku můžete podat, viz Odpověď č. 12. V čl. 18 Výzvy pro zadání 

veřejné zakázky si zadavatel vyhradil právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

Zadavatel v tomtéž článku taktéž upozornil účastníky výběrového řízení, že případné 

rozhodnutí o zrušení výběrového řízení uveřejní na profilu zadavatele, a že v takovém 

případě se rozhodnutí považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění. Zadavatel 

rozhodnutí o zrušení výběrového řízení uveřejnil na profilu zadavatele v systému E-ZAK již 

dne 6. 2. 2018. 

V Kladrubech nad Labem dne 26. 3. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem 
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